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00N OU D WNRPROWOVOWLONOU DN WNR,OWVWOONOUDNWNEREOWOKNOUNWNLERO

NOMBRE
N-Q-Q
AM-Q-C
A-V-M
A-Z-D
M-M-M
A-B-N-R
A-M-M
M2D-P-H
L-L-C
A-O-S
A-Z-M
L-L-S
I-C-A
AJ-R-P
M2D-G-T
F-C-M
A-C-B
G-V-Q
JC-E-R
A-A-H
M2DP-H-P
C-DI-R
AJ-N-U
E-Q-C
E-H-T
F-C-C
M2 D-N-N
F-N-C
I-C-J
S-S-C
M-T-DV
A-DV-U
A-M-G
J-R-R
E-H-T
R-C-H
M-R-R
MD-M-Q
A-C-C-
P-C-H
C-Z-R
JR-C-R
I-R-M
R-N-R
M2 J-F-M
A-R-N
A-H-N
A-R-T

BOLSA DE EMPLEO (LISTA PROVISIONAL)

DNI
295-E
993-Q
243-G
778-S
232-V
221-N
476-P
072-J
661-A
760-H
103-C
633-H
482-V

802-W
604-V
107-G
799-)
626-V
164-L
228-L

775-M
239-N
713-C
737-F
326-E
051-B
290-D
562-X
456-C
067-N
308-N
015-v
750-X
045-E
045-C
446-T

023-M
460-E
575-R
392-R
979-L
929-D
746-C
838-F
033-F
848-Q
900-R
385-D

APTA/NO APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

M2|-N-H
a&-R-M
J-DLC-A
S-H-Z
B-M-M
F-M-R
B-M-H
FaJ-M-C
C-H-P
A-Z-M
I-F-M
F-M-F
AM2-R-R
A-Z-P
L-Z-G
C-B-F
D-P-N
V-M-H
J-H-Z
A-M-O
TJ-S-E
G-Z-C
V-C-G
F2A-M-G
P-C-M
M-C-M
I
I-R-F
MaJ-Q-Q
R-G-J
V-F-M
A-G-B
AJ-R-O
F-R-Z
F-LH-B
E-C-v
E-L-S
AM2-G-M
M2S-A-T
M2D-B-F
J-J-D
M-G-L
I-G-M
M-C-S
M2|-DLT-C
A-C-R
Jl-M-O
A-C-C-
M-D-H
A-M-T

559-A
893-7
186-W
337-C
774-M
071-N
178-C
604-R
885-)
540-)
385-p
385-F
995-F
564-A
253-C
205-H
643-L
825-S
292-H
410-W
247-L
916-L
586-C
240-L
997-C
996-L
043-S
916-T
386-Q
650-Q
506-S
126-L
590-L
494-G
061-X
997-W
839-S
241-M
084-N
106-L
312-7
166-B
789-A
506-N
045-F
708-P
819-B
851-M
214-Q
363-M

APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA



99
100
101
102
103
104
105
106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

JM2-M-P
F-A-R
Am2-M-H
D-J-S
S-T-T
M2DP-G-C
F2A-M-F
M2D-C-J
AB-C-C
P-C-Q
M2|-G-M
M-A-M
JDLC-M-N
E-S-L
IC-J-M
EM2-J-M
A-H-C
JM-Z-R2
JC-T-M
LA-Q-G
M-M-R
P-L-M
C-M-G
El-B-D
E-R-D
MA-R-D
B-G
B-G-DLC
I-F-L
J-F-A
J-P-C
C-H-M
E-G-G
P-C-Q
J-A-P
M2A-M-A
A-L-M
M2aT-R-P
JM2-N-N
MA-M-M
Fa)-G-G
A-C-M
J.T-B
L-C-C
H-E-Z
N-R-M
C-M-M
A-M-R
JA-S-C
JR-S-P

857-X
943-F
045-)

721-M
846-F
762-X
614-V
011-H
212-7
016-H
867-Z
349-Q
631-F
639-I
431-Q
603-C
051-T
041-N
094-7
335-T
150-G

147-W

029-M
955-p
754-B
632-G
610-B
098-B
131-Z
397-T
570-Q
424-F
079-A
196-Y
525-A
889-H
689-H
315-R
303-R

569-W
687-D
004-C
339-T
194-Y
328-V

274-W
639-E
949-L
687-X
173-Q

APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

I-G-H
MaC-C-V
JM2-P-G

FaJ-A-P
C-R-B
M-N-Q
M2|-N-F

A-D-J

F-G-H

R-Z-G
M2T-U-N

1-B-G

EV-L-F

ANA

DJ-A-A
A-R-F
A-P-R
IS-A-G
P-C-C
M2M-M-J
J-C-C
D-T-M
P-DLC-Z

P-A-R

J-E-N

1-Z-G
MA-V-P
LMa-C-C-
C-DLC-G

M-M-DLC
I-H-M
C-P-M

M2C-G-L
A-H-J
R-P-M
A-C-G

M2P-M-M

G-L-B
A-DLC-G

L-R-R

J-R-R

JL-C-Q
J-S-L
M-A-H
MD-M-L
JF2-R-R
M2L-A-M
F-M-G
F-J-S
Al-S-C

020-K
593-G
213-L
577-E
346-B
278-L
657-C
797-F
838-L
297-Q
136-N
867-J
734K
381-D
651-D
997-C
766-X
566-V
771-W
187-A
436-W
315-v
069-K
878-M
540-H
946-L
502-F
30-Q
213-C
255-N
004-J
500-S
843-R
306-Q
010-K
757-Y
267-C
629-Q
930-A
314-S
871-P
763-Z
941-7
239-V
573-G
184-A
118-V
576-M
433-R
433-D

APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA

APTA

APTA
NO APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA
NO APTA

APTA

APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA

APTA
NO APTA

APTA

APTA

APTA
NO APTA

APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA

APTA

APTA

APTA

APTA

APTA
NO APTA

APTA

APTA

APTA



199
200
201
202
203
203 A
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

J-H-v
JS-M-L
Mas-P-R
J-LS
JL-P-TM
L-O-N
M-A-A
C-M-R
A-S-R
N-S-F
MaP-P-L
ML-R-R
JA-L-B
M2l-A-S
P-M-R
I-S-R
A-F-S
MaL-R-R
MaJ-M-C
A-C-G
G-E-E-
MaD-P-N
N-E-J
A.L-N
A-F-F
O-F-F-
Mal-G-M
FeJ-U-M
R-G-B
A-U-M
J-G-T
I-G-M
A-G-|
M-L-V
C-J-A
JA-M-M
J-)-S
M-D-L
M-S-Y
A-H-H
D-E-R
D-DH-H
MaC-M-G
JARR
I,R,E
R,M,LT
M2E,Z,N
A-S-M
MaDC-P-R
LM2-M-P

696-R
366-C
994-B
286-M
354-)
758-V
532-T
620-Y
937-K
702-D
160-L
531-W
274-H
651-A
077-C
938-F
238-R
913-R
088-S
122-Y
442-G
367-Z
887-Y
459-L
013-v
829-K
867-Z
189-R
685-E
150-Q
918-pP
517-X
035-J
635-
916-Z
974-B
014-7
314-Y
867-D
649-N
563-G
027-v
911-A
726-M
153-wW
038-R
168-Q
571-S
706-L
800-A

APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA



248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297

M2J-J-A
F-G-T
I-E-E
A-M-D
J-M-H
F-N-C
A-R-B
F-F-M
J-N-T
MT-U-L
A.-R-J
P-G-M
RM2-G-M
F-N-R
M2aT-Q-V
J-R-P
M-C-M
M2l-M-A
N-S-C
R-M-A
L-N-R
M-M-Q
FeJ-D-R
A-N-A
MC-N-A
[-N-V
V-5-C
P-E-C
R-J-M
E-N-M
G-O-J
L-F-R
N-S-R
JM2-F-H
A-C-D
LF-C-L
AJ-C-C
LA-S-P
AJ-M-M
C-N-Q
S-L-Q
S-G-L
I-0-S
A-L-G
L-DLR-E
R-G-S
M2D-D-P
N-B-B
VR-R-C
MDLA-R-G

849-K
095-V
907-T
680-V
811-W
266-F
601-P
339-L
130-T
280-M
573-W
221-F
967-W
596-D
552-S
231-C
920-X
869-K
214-)
439-M
291-Q
008-K
187-M
860-D
729-S
029-E
228-M
293-X
900-T
743-N
314-v
188-W
640-W
765-S
243-7
533-)
649-F
207-A
995-T
153-J
332-X
250-K
429-K
807-B
074-Z
980-A
173-L
737-)
764-Z
710-F

NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

NO APTA

NO APTA
APTA
APTA
APTA

NO APTA
APTA

NO APTA
APTA
APTA
APTA

NO APTA
APTA

NO APTA
APTA

NO APTA

NO APTA

NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA

NO APTA
APTA
APTA

NO APTA

NO APTA
APTA
APTA

NO APTA
APTA
APTA



298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347

R-M-P
R-DLP-L
D-S-A
A-G-M
T-T-G
R-M-T
M-A-L
R-L-S
MA-B-M
R-R-G
E-V-C
E-C-M
A-M-DLC
M2aC-M-G
M-G-T
F-H-Q
IM2-v-C
J-R-L
JC-R-P
M-Q-G
C-J-F
P-R-U
R-M-L
G-L-M
A-K-D
M-C-M
M-F-C
B-M-B
L-M-M
M2F-R-P
F-F-F
F-G-R
Al-M-G
P-V-M
FeA-M-M
T-L-C
AB-F-F
M-S-L
|-S-E
J-M-S
J-DLC-Z
J-L-M
D-A-M
5-S-C
5-C-C
M2C-C-R
Al-M-G
I-M-Q
J-R-M
J-M-R

310-V
188-A
130-L
232-R
069-M
274-)
747-W
155-7
892-C
174-Q
821-H
114-B
294-p
876-M
555-P
882-Y
543-S
649-R
437-pP
236-D
353-N
415-A
173-X
228-D
116-S
715-H
201-C
039-F
541-H
066-F
200-T
416-A
273-H
313-F
798-L
229-C
765-H
303-J
908-J
107-T
874-C
390-T
199-Y
934-D
187-Q
666-F
877-C
686-F
382-V
270-Y

APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
APTA
NO APTA
APTA
NO APTA
NO APTA
APTA



348 F-Q-R 427-) APTA

349 R-R-S 602-Y NO APTA
350 A-T-L 095-S APTA
351 A-M-C 052-E APTA
352 J-C-R 149-T APTA
353 A-G-C 792-) NO APTA
354 LM-JR 364-B APTA
355 M-R-L 973-E NO APTA
356 G-Q-R 253-F APTA
357 JR-M-N 446-G APTA
358 J-5-G 987-S APTA
359 JL-C-C 837-A APTA
360 RE-C-G 861-T APTA
361 M-M-C 949-R NO APTA
362 L-G-R 611-V APTA
363 Al-P-C 846-L APTA
364 C-J-F 615-L APTA
365 E-C-Q 476-A APTA
366 A-C-M 672-Z APTA
367 A-M-V 226-T APTA
368 B-N-R 370-V APTA
369 M-P-R 823-W APTA
370 J-J-R 544-) NO APTA
371 LM-F-R 754-K APTA
372 L-C-R 466-N APTA
373 A-C-C- 490-N APTA
374 L-F-C 059-K APTA
375 DM-E-R 818-7 APTA
376 J-R-J 466-K APTA
377 J-L.-O0 151-H APTA
378 E-I-A 208-E APTA
379 JA-A-A 377-L APTA
380 A-P-C 742-K APTA
381 F-C-R 663-S APTA

PARA ESTE LISTADO,SE ABRE UN PLAZO DE DIEZ DIAS HABILES PARA PRESENTAR ALEGACIONES Y SUGERENCIAS
DESDE EL DIiA SIGUIENTE A LA PUBLICACION DE ESTA BOLSA EN LA PAGINA WEB DEL AYUNTAMIENTO

En Sabiote, a 30 de Junio de 2024.



